



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

21-Aralık = 1993 = Salı ★ Yıl : 22 Sayı : 1071 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Deneme Altı Ay Kadar Sürecek...

Trafik Lambalarının Ayarı Tamamlandı

İl olma yolunda adım adım ilerleyen güzel ilçemiz, sinyalizasyon lambalarının faaliyete geçmesiyle birlikte il görünümüne iyice kavuştu.

Kasım ayında tamamlanan sinyalizasyon sisteminin henüz deneme safhasında olduğu ve bu denemenin 6 ay kadar devam edeceği öğrenildi.

Firma yetkililerini çağıran belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, ilçe trafik komiserliği gözetiminde kurallara uygun vaziyette ışıklandırılmaları yeniden ayarlattı.

Denemenin 6 ay kadar devam edeceğini belirten başkan Kılınçoğlu, donma olan havalarda ise ışıkların ikazlı sisteme geçeceğini söyledi.

Başkan Kılınçoğlu, sinyalizasyon lambalarının artırılıp arttırılmayacağı şeklindeki sorumuza şu cevabı verdi : «Arttırma olayı bu yıl söz konusu değil, ancak 1994 yılında Tarasçı yol kavşağına, Boz-

kır yolundaki trafonun yanına, Bahçelievler ve Sadetler mahalleleri çevreyol kavşağına (çevreyol bince) trafik lambası koyacağız» dedi.

Seydişehir Postası olarak kırmızı ışıkta geçen yayaları ve özellikle sürücülerini uyarıyoruz. Lütfen kurallara riayet ediniz...

Fethiye Nine Canına Kıydı...

Gökçehüyük Köyünde İntihar!

İlçemize bağlı Gökçehüyük köyü Bayır mahallesinde ikamet eden Fethiye Harmancı (60) intihar etti.

Geçtiğimiz günlerde meydana gelen olayda, 60 yaşındaki Fethiye nine saat 12.00 sıralarında evlerinin girişindeki hol'de tavanda ki çatı kalasına ip bağla-

mak suretiyle hayatına son verdi.

Fethiye Harmancı'nun intiharı özellikle köyde üzüntüyle karşılanırken, neden intihar ettiği merak ediliyor.

Olaya el koyan Cumhuriyet Savcılığı tahkikatı çok yönlü olarak sürdürüyor.

Belediye Kış Uykusunda Değil !...

Çalışmalar Hızla Sürüyor

— İlçemiz belediyesi zor mevsim koşullarına

rağmen çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

İlçemiz belediyesi çalışmalarını asfaltlama dışında hızla sürdürüyor. Zor mevsim koşullarına rağmen çalışmalarda aksatma yapmayan belediye ekipleri, hizmetlerini mahalle mahalle, sokak sokak, devam ettiriyor.

Parke, stabilize yol, drenaj gibi çalışmalarını aralıksız olarak sürdüren belediye, kent içi ulaşım sorununda ortadan kaldırdı.

Saadetler, Ulukapı, Aktaş, Stad mahalleleri ile Halise Güney ortaokulu yolunu, Ulukapı mahallesi, 761, 722, 724, 726, 728, 747 ve 749 sokaklarında ça-

Etibank Genel Müdürlüğü'ne İsmail Hakkı Arslan Atandı

Yaklaşık dört aydan bu yana vekaleten yürütülen Etibank Genel Müdürlüğü'ne USAŞ eski genel müdürü İsmail Hakkı Arslan atandı.

Etibank'ın yeni genel müdürü İsmail Hakkı Arslan biyografisini ve bulunduğu görevleri şöyle sıraladı :

«1947 yılında Senirkent'te dünyaya geldim. İlk ve Orta Okulu Senirkent'te, Liseyi Burdur'da okudum. 1971 yılı İ. T. Ü. Mühendislik Mimarlık Fakültesinin Maden Bölümünden Maden Mühendisi olarak mezun oldum.

1971-1973 yıllarında Zonguldak EKİ müessesesinde mühendis olarak,

1973-1975 yıllarında Yedek Subay olarak askerlik fovevimi yaptım.

1975-1978 yıllarında Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden Dairesi Bakanlığında Mühendis ve Müdür olarak,

■ Devamı Sayfa 2'de

Kurban Kesilerek, Dualar Okundu

Şekerbank Yeni Binasına Taşındı

Şekerbank Seydişehir Konya Toptancılar şubesi Şubesi PTT karşısındaki müdürleri ile vatandaşlar yeni binasına dün taşındı. katıldı.

Kurban kesilerek, duaların okunduğu açılış törenine Şekerbank Genel Müdürlüğü Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet Işıkkaya, Kaymakam İbrahim Çay, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, protokola mensup kalabalık bir davetli yeni binasında hizmet verecek Şekerbank'a çalışmalarında başarılar diliyoruz.

Bundan böyle Hürriyet caddesi PTT karşısındaki yeni binasında hizmet verecek Şekerbank'a çalışmalarında başarılar diliyoruz.

Bozkırlılar Biraraya Geldi

Bozkırlılar Derneği Dostluk ve Dayanışma Gecesi Düzenledi

— Yemekli dostluk ve dayanışma gecesinde 18 milyon lira gelir elde edildi.

Geçtiğimiz cuma akşamı Belediye düğün salonunda Belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu ile Bozkırlılar derneği dostluk ve dayanışma çalışmalarını hakkında genel bir bilgi vererek, gösterilen ilgiden dolayı dernek olarak çok mutlu olduklarını söyledi.

SOHBET

UYUŞTURUCU VE TERÖR

Sefa KOYUNCU

Son günlerde basın ve yayın organlarında yer alan haberler PKK'nın, dünya uyuşturucu trafiğinde önemli rol oynadığını gösteriyor.

Enterpole göre 1990 yılında Avrupa'da ele geçen 5,5 ton uyuşturucu maddenin yüzde 70'i Balkanlardan geçmiştir. Bugün bu oranın yüzde 80'e ulaştığı tespit edilmiştir. Yine Enterpole göre, geçen sene dünya çapında gerçekleştirilen 41 operasyondan 23'ünün Balkanlar-Türkiye bağlantılı olduğu görülmüştür. PKK, esas olarak Balkanlar üzerinden Avrupa'ya eroin taşıyor. Avrupa'ya giren eroin miktarındaki artıştan sonra bu ülkelerde en yaygın olarak kullanılan uyuşturucu eroin